РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.11.2018г.                                                 п. Мамакан                                                 № 232-п

О проведении технического обследования центральных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, расположенных на территории
Мамаканского муниципального образования.

В соответствии с  письмом министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области № 02-58-8396/18 от 13.11.2018г, руководствуясь п.14.ст 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 6,33,45 Устава Мамаканского муниципального образования
1.Директору МУП «ЖилкомСервис» Мамаканского городского поселения  Искаковой И.С.;
- провести техническое обследования централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории Мамаканского городского поселения  в срок до 25.января 2019г;
-предоставить в администрацию Мамаканского городского поселения информацию об ответственных исполнителях с указанием контактных данных в срок до 19 ноября 2018г;
- промежуточную информацию о проделанной работе предоставить  в администрацию Мамаканского городского поселения в срок до 18.12.2018г.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по вопросам ЖКХ, благоустройства, строительства и транспорта - Кинах Н.С.

Глава Мамаканского городского поселения                                                    Ю.В. Белоногова